
 

Protocollo e data vedi segnatura  

 
Alla cortese attenzione 
 Ufficio Scolastico Regionale Trieste 

 Ufficio Scolastico Provinciale di Udine   

 del Presidente del Consiglio d’Istituto 
 dei componenti del Consiglio d’Istituto 
 del Personale A.T.A. 
 dell’I.C. di Majano e Forgaria - Buja 

e p.c.     Sindaci dei Comuni di 
 Buja - Forgaria nel Friuli - Majano – Treppo Grande 

 della Commissione elettorale dell'Istituto 
 ALBO dell'Istituto 

 

OGGETTO:  Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2025- 2025/2026 -  
  2026/2027- ELEZIONI SUPPLETIVE COMPONENTE ATA 

  

Visto  il D.Lgs. n.297 del 16.04.1994, parte I titolo 1, contenente norme sull’istituzione degli Organi 
Collegiali della Scuola; 

Visto l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 – relativo al numero dei componenti del Consiglio di Istituto, 
nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

Vista la procedura dettata dagli artt. 24 e sgg. Dell’OM 215/91; 
Vista la Nota AOODGOSV prot. n. 00015991 del 01 ottobre 2025 che fissa le elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto nei giorni 30 novembre 2025 e 1 dicembre 2025; 
Visto  che il componente ATA Della Marina Walter è decaduto dalla nomina in quando nominato 

docente in altro istituto scolastico, prot.n. 14401 del 18/09/2025; 
Considerato  che non si può procedere alla surroga del suddetto consigliere per indisponibilità di candidati 

della relativa lista; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 
 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’IC di Majano e Forgaria - Buja per il triennio 

2024/2025- 2025/2026 - 2026/2027 per le seguenti componenti: 

 n. 1 rappresentanti del Personale amministrativo, tecnico ed ausiliario. 

 

Le operazioni di voto avranno luogo nei giorni di: 

 Domenica 30 novembre 2025, dalle ore 08.00 alle ore 12.00 

 Lunedì 1 dicembre 2025, dalle ore 08.00 alle ore 13.30. 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesco Candido 

Il Responsabile del Procedimento 
Valentina CENERI 

 

U
D

IC
86

00
0Q

 -
 U

di
c_

86
00

0q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
69

30
 -

 0
7/

11
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO


		2025-11-07T13:22:22+0000
	FRANCESCO CANDIDO




